



עת"א 32523/03/24 - יוסי אדרי (אסיר) נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

14 מרץ 2024

עת"א 32523-03-24 אדרי(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

בפני	כב' השופט יוסף בן חמו	יוסי אדרי (אסיר)
העותר		
נגד		
המשיבים		1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים 2. מדינת ישראל

החלטה

העותר הגיש בקשה לביהמ"ש שיורה למשיב לאפשר לו להשתתף באמצעות ה-zoom במסיבת בת-המצווה של בתו שאמורה להיערך ביום 18.03.24 באולם אירועים, למשך כשעתיים.

לאחר שעיינתי בבקשה ובנימוקה, אני מורה על מחיקת הבקשה משום "מעשה בי דין".

העניין עלה ונידון, אך לפני יומיים, טרם יבשה הדיו על ההחלטה שניתנה והעותר שב ופונה לביהמ"ש באותו עניין.

בדיון שנערך ביום 12.03.24 בעת"א 5605-02-24 נידונה בקשתו של העותר לצאת לחופשה מיוחדת כדי להשתתף באירוע בת מצווה של בתו שאמור להתקיים באולם אירועים ביום 18.03.24, במסגרת העתירה התבקש סעד חילופי ולפיו במידה והעתירה תידחה, מבוקש לקיים את השתתפותו באמצעות היוועדות חזותית למס' שעות על מנת להיות נוכח כמה שיותר באירוע (שורות 6-8 לעמוד 2 לפרוטוקול).

המשיבה ציינה בסעיף 12 לכתב התשובה כי העותר יוכל לפנות בבקשה מתאימה להשתתף בחלק מן האירוע באמצעות וויעוד חזותי, כפי שנעשה במקרים דומים בעניינם של אסירים רבים אחרים, **שתיבחן באהדה ע"י הגורם המוסמך**.

בדיון הפנתה המשיבה לאמור בסעיף 12 הנ"ל (עמוד 2, שורות 27-29) וחזרה וציינה כי הבקשה תיבחן באהדה ככל שלא תהיה מניעה משמעותית.

ב"כ העותר ביקשה בדיון "אני מבקשת שיקבל השתתפות של לפחות שעה בהיוועדות חזותית".

בתום הדיון, ניתנה החלטה הדוחה את בקשתו של העותר ליציאה לחופשה חריגה.

במסגרת ההחלטה נרשם: "רשמתי בפניי את הודעת המשיבה לפיה, ככל שהעותר יגיש בקשה להשתתפות חזותית באירוע, תיבחן בקשה זו באהדה כמו גם לגבי אסירים אחרים".

העובדה שהמשיבה לא השיבה מידית לפנייתו של העותר לגבי אירוע שאמור להתקיים ביום 18.03.24, איננה מצדיקה הגשת עתירה חדשה.

הודעתה של ב"כ המשיבה קיבלה תוקף מחייב במסגרת ההחלטה חזקה על המשיב כי הוא יקיים את ההחלטה.

לגבי אורך הזמן של ההשתתפות בוועוד חזותי באירוע, העניין נתון לשיקול דעת של שב"ס עפ"י עיקרון השוויוניות כפי שניתן ככלל לאסירים אחרים בנתונים דומים.

אין מקום ליתן הנחיות למשיב לגבי פרק הזמן. חזקה על המשיב שההחלטה בעניין זה תהיה עניינית ושוויונית כאמור.

אשר על כן, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ד, 14 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.